
Modlitwa dziecka za kościół
Tylu nas jest, Panie Jezu, w Twoim Kościele.

Są w Nim moi rodzice, koledzy, koleżanki, są różne dzieci,
młodzież.

Jest dziadek i babcia, i tylu jeszcze nie znanych mi ludzi,
żyjących w świecie.

Chrzest nas włączył w Twój Kościół Święty.

Wiele jest w Nim osób, takich zwyczajnych, które chodzą na
spacer do parku,

które codziennie jeżdżą do pracy i z niej wracają utrudzeni.

Ja  też  należę  do  Kościoła  i  co  niedzielę  jestem  na  Mszy
świętej

w mojej parafialnej świątyni, aby Ci wspólnie śpiewać,

słuchać Twoich słów i spotkać się z Tobą w Komunii Świętej.

Lubię, Panie Jezu, gdy jest nas w kościele ta wielu.

Świat jest taki wielki i żyje na nim tylu ludzi,

którzy kochają Ciebie z całego serca.

Proszę Cię, aby Twój Kościół jednoczył wszystkich ludzi,

byśmy tak jak przekazujemy sobie znak pokoju,

żyli w Nim w zgodzie i szanowali Twoje przykazania.

Niech wszędzie na świecie ludzie poznają i kochają Ciebie,

modlą się i pomagają sobie.

Niech w każdą niedzielę i święto, przychodzą do Ciebie,
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dzieci i dorośli, aby być z Tobą, aby razem śpiewać i modlić
się.

Niech rośnie Twój Kościół i rozwija się tak, jak rosnę ja i
moi rówieśnicy. Spraw, aby papież, biskupi, księża, siostry
zakonne,  misjonarze  i  katecheci  uczyli  wszystkich  ludzi  o
Tobie.

Spraw, bym i ja pokochał mój Kościół.

Proszę cię, Panie Jezu, opiekuj się Twoim Kościołem, by był
święty

jak Ty i Matka Boża, i wszyscy Twoi Święci.

Proszę, aby wszyscy ludzie Kościół kochali i szanowali jak
własną Mamę.

A  na  koniec  proszę  się,  Panie  Jezu,  za  moich  kolegów  i
koleżanki,

którzy  kiedyś  przystąpili  do  Pierwszej  Komunii  Świętej  i
Bierzmowania,

a  teraz  oddalili  się  od  Twojego  Kościoła;  już  się  nie
spowiadają,

już nie potrzebują Ciebie i Twojego Kościoła. Rozpal w ich
sercach na nowo pragnienie wiary, by nie ulegali głupocie tego
świata i Ciebie pokochali.

Daj także ich rodzicom moc wiary i siłę dobrego przykładu
życiem,

które żyje z wiary i zaufania Panu Bogu.

Niech wszystkie nasze rodziny odnajdą drogę do Ciebie w Twoim
Kościele.

Matko Boża, Matko Kościoła, prowadź nas do Pana Jezusa



w Kościele Świętem. Amen.


